
UCHWAŁA NR XXXIX/450/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 27 listopada 2017r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej Nr 1 z Oddziałami integracyjnymi im. Juliana Rydzkowskiego  

w Chojnicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 z Oddziałami  

integracyjnymi im. Juliana Rydzkowskiego w Chojnicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875), oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 

i poz. 949) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Pod-

stawowej Nr 1 z Oddziałami integracyjnymi im. Juliana Rydzkowskiego w Chojnicach 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 z Oddziałami integracyjnymi im. Juliana 

Rydzkowskiego w Chojnicach. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami integracyjnymi im. Juliana 

Rydzkowskiego w Chojnicach obejmuje ulice:  

SĘPOLEŃSKA; 18PUŁKUUŁANÓW; 3MAJA; 31STYCZNIA; ALEJA BRZOZOWA 

OD NR24A (numeryparzyste) i ODNR17 (numerynieparzyste); ALEJA MATKI BOŻEJ 

FATIMSKIEJ; ARMII KRAJOWEJ; BŁĘKITNEJ ARMII; BANKOWA; BATALIO-

NÓWCHŁOPSKICH; BOCZNA; BOLESŁAWA CHROBREGO; CECHOWA; CZŁU-

CHOWSKA; CZYNU ZBROJNEGO KOLEJARZY; FRANCISZKA PABICHA; GIM-

NAZJALNA; GOJAWICZYŃSKIEJ; GROBELNA; GRUNWALDZKA; GRYFA PO-

MORSKIEGO; HANKI BIELICKIEJ; HM.BERNARDA MYŚLIWKA; BATALIONU 

STRZELCÓW; JANA BIŃCZYKA; JEDNOŚCI; JEZIORNA; KARDYNAŁA STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO; KAZIMIERZA JAGIELLOŃCZYKA; KAZIMIERZA WIELKIEGO; 

KOSZAROWA; KOŚCIUSZKI; IGNACEGO KRASICKIEGO; KRASZEWSKIEGO; 

KRĘTA; KRÓLOWEJ JADWIGI; KRÓTKA; KAZIMIERZA KRUCZKOWSKIEGO; 

KS. PŁK. JÓZEFA WRYCZA; KSIĘDZA KARDYNAŁA JÓZEFA GLEMPA; KWIA-

TOWA; MICKIEWICZA; MIESZKA I; MŁYŃSKA; MYŚLIBOJA; MYŚLIWSKA; NO-

WE MIASTO; OBROŃCÓW WESTERPLATTE; PARKOWA; PIETRUSZKOWA; 

PLACEMSDETTEN; PLACJAGIELLOŃSKI; PLACKOŚCIELNY; PLAC NIEPOD-

LEGŁOŚCI; PLAC PIASTOWSKI; PLAC ŚWIĘTEGOJERZEGO; PŁK. KAZIMIERZA 

MASTALERZA; POCZTOWA; PODGÓRNA; PODMURNA; POKOJU TORUŃSKIE-

GO; POMORSKA; POR. JÓZEFA DAMBKA; POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH; 

PROCHOWA OD NR1 DO 31A; REYMONTA; SAN CARLOS; SPACEROWA; SPI-

CHRZOWA; STAROSZKOLNA; STARY RYNEK; STEFANA BATOREGO; STROMA; 

STRZELECKA; SUKIENNIKÓW; SYBIRAKÓW; SZEROKA; SZEWSKA; SZPITAL-

NA; ŚWIĘTEGO PAWŁA; ŚWIĘTEGO PIOTRA; WAŁOWA; WARYŃSKIEGO; WE-

TERYNARYJNA; WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY; WODNA; WOJSKA POLSKIEGO; 

ZAWISZY CZARNEGO; ZIELONA; ZYGMUNTA AUGUSTA. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 1 z Od-

działami integracyjnymi im. Juliana Rydzkowskiego w Chojnicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

Id: 4FD2F48D-A915-484B-88BB-1B78926902FD. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 4FD2F48D-A915-484B-88BB-1B78926902FD. Podpisany Strona 2




